- 1 -

微 山 县 人 民 政 府
微政任〔2024〕3号

微山县人民政府
关于任免贾凌霄等工作人员职务的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，微山经济开发区管委会，县

政府各部门、单位：

经研究决定，任命：

贾凌霄为微山县政府办公室副主任（正科级），列於平德同

志之前；

肖贤奇为微山县政府办公室副主任，列赵印伟同志之后；

薛瑞为微山县新旧动能转换综合试验区建设办公室副主任，

试用期一年；

鲁西楠为微山县工业和信息化局副局长；

- 2 -

张重舸为微山县金融稳定发展领导小组办公室主任；

朱长道为微山县金融稳定发展领导小组办公室常务副主任

（正科级）；

张恒利为微山县水务局副局长；

李劲松为微山县农业农村局副局长，列渠梁同志之前；

徐冉为微山县商务局副局长，列陈琨同志之后；

丁彪为微山县市场监督管理局副局长；

董业雷为微山经济开发区管理委员会安全生产监督管理部

部长。

聘任：

朱超臣为微山县职业教育中心学校（微山县教师进修学校）

校长，聘期三年；

朱长道为微山县金融运行监测中心主任，聘期三年；

刘慧超、崔慧为微山县金融运行监测中心副主任，聘期三年；

卜立立为微山县农业技术推广服务中心（省农业广播电视学

校微山县分校）副主任（副校长），聘期三年；

王精为微山经济开发区管理委员会综合办公室主任，聘期三年；

郭磊为微山经济开发区管理委员会产业发展部部长，聘期三年。

指定：

满红伟为微山县兴创投资有限公司董事长、总经理。

免去：

赵征东的微山县政府办公室副主任职务；

- 3 -

孔维东的微山县工业和信息化局副局长职务；

李玉生的微山县农业技术推广服务中心副主任职务；

李劲松、张恒利、刘猛的微山县乡村振兴局副局长职务；

仲红建的微山县商务局副局长职务；

靳昭贵的微山县卫生健康局副局长职务；

贾凌霄的微山县应急管理局副局长职务；

姚先铭的微山县审计局副局长职务；

陈望新的微山县行政审批服务局副局长职务；

石义恒、徐冉的微山县市场监督管理局副局长职务；

王振芬的微山县南四湖综合管理委员会副主任职务；

董业雷的微山经济开发区管理委员会产业发展部部长职务；

朱长道的微山县金融服务中心主任职务；

刘慧超、崔慧的微山县金融服务中心副主任职务。

特此通知

微山县人民政府

2024年 4月 7日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院，县人武部。

微山县人民政府办公室 2024年 4月 13日印发